Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Жемчужненский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства ), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе
[bookmark: _GoBack]

постановление от 15.03.2019 № 58

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2019 г.                                   п. Жемчужный                                              №  58

Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального образования Жемчужненский сельсовет,
свободного   от   прав   третьих   лиц   (за исключением
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства ),    предназначенного    для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной
основе

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
Уставом муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.            Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Жемчужненский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе.
2.                 Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.                 Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского     сельсовета                                                   С.Е. Ашуркин

Приложение
 к постановлению
от 15.03.2019 года № 58

Перечень муниципального имущества муниципального образования Жемчужненский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе

	№ п/п
	наименование
	Инвентарный номер, кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	примечание

	1
	Стол журнальный
	1630069
	1495

	2
	Стул «стандарт»
	2013100023
	800